SENOR INTENDENTE DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL.

X: 55536-88

Con el objeto de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 21 de la Ley de Compa-

nias, cudmpleme notificar a Usted,

en mi calidad de Presidente de l1la Compariia. "VIOT

S.A.", que con fecha 31 de Marzo de 1.989, he procedido a registrar en el Libro de

Acciones y Accionistas de la Compafiia, las siguientes transferencias de Acciones.

CEDENTE
ABG. XAVIER ESTRADA PERLAZA

LILIANA ANDRADE IBARRA
JUAN GARCIA tESCOBAR

ENRIQUE ELAO PORTILLA

GLORIA VERA DE CHIRIBOGA

CESIONARIO
ING., EFREN VELEZ YCAZA

FABIOLA CASTRD SANCHEZ.

ELDA INTRIAGO CANTOS
EDISON CORTES CERCADOG

ABG. JORGE CORONEL JONES

Ndmero de Acciones
1.996

1

1
1.
1

lodas las acciones son ordinarias, nominativas y no liberadas, de un valor nominal

.e un mil sucres cada una de ellas. Tanto cedente como cesionario tienen nacionalidad
Nt

ecuatorianas.

Atentamente.
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